

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 48 Miércoles 25 de febrero de 2009

Sec. V-A. Pág. 22405

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones OTROS PODERES ADJUDICADORES

- Resolución de Sanitat Integral del Baix Llobregat, S.L., por la que se convoca la licitación del suministro e instalación de equipamiento de Electromedicina para el nuevo Hospital Comarcal del Baix Llobregat, S.L.
- 1. Entidad adjudicadora.
 - a) Organismo: Sanitat Integral del Baix Llobregat.
 - c) Número de expediente: SIBLL SUOL 9/02.
- 2. Objeto del contrato.
 - a) Descripción del objeto: Suministro e instalación de Equipamiento de Electromedicina para el nuevo Hospital Comarcal del Baix Llobregat, S.L.
- 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - c) Forma: Contrato.
- 4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). 485.633,00 Euros sin IVA.
- 6. Obtención de documentación e información.
 - a) Entidad: Consorci Hospitalari de Catalunya.
 - b) Domicilio: Avda. Tibidabo, 21.
 - c) Localidad y código postal: 08022 Barcelona.
 - d) Teléfono: 93.253.18.22.
 - e) Telefax: 93.211.14.28.
 - f) Fecha límite de obtención de documentos e información: 2 de abril de 2009 a las 14:00 h.
- 7. Requisitos específicos del contratista. Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional. Los especificados en el Pliego.
- 8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.
 - a) Fecha límite de presentación: 2 de abril de 2009 a las 14:00h.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1. Entidad: Consorci Hospitalari de Catalunya.
 - 2. Domicilio: Avda. Tibidabo, 21.
 - Localidad y código postal: 08022 Barcelona.
- 9. Apertura de las ofertas.
 - a) Entidad: Consorci Sanitari Integral.
 - b) Domicilio: Av Josep Molins, 29-41.
 - c) Localidad: Hospitalet de Llobregat 08904.
 - d) Fecha: 15 de abril de 2009.
 - e) Hora: 13:30 horas.

Hospitalet de Llobregat, 18 de febrero de 2009.- Sr. Josep Fité i Benet, Conseller Delegat Sanitat Integral del Baix Llobregat.

ID: A090011080-1